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På vegne af beboer på Trekroner plejecenter

Hvis der vælges at bygge så ambitiøst ved siden af/lige opad Trekroner plejecenter, et af Roskilde

kommunes største plejecentre, bør det overvejes hvordan plejecenteret inddrages, så der kan

skabes et sammenhængende område til glæde for alle.

Kommer beboerne til at have udsigt til store p huse? Kan de eventuel males med flotte malerier,

især på de flader der vender med plejecenteret, så beboerne ikke skal kigge på store tomme flader

og der skabes mulighed for samtale ud fra det malede?

Hvilket miljø er der efter klokken 16, når kontorene er lukket? Er der tænkt på belysning i

området, også efter kl.16? Hvordan undgåes det, at området bliver attraktivt for eventuelle

kriminelle efter kontortid, således at plejecenterets beboer stadig kan bevæge sig sikkert ude

Hvorfor etableres der en sti mellem plejecenteret og kontorbygningerne? Kommer der fx faciliteter

som cafeer, som beboerne kan få gavn af?

Når der skal etableres grønne områder, foreslår jeg at der indtænkes buske og træer med spiselige

bær og frugter, som alle borgere kan få glæde af

Uro ved trafik til og fra Trekroner Centervej og Trekroner Allé. Kommer der en max 30 km i timen

zone, så beboerne kan færdes sikkert? Jeg foreslår, at tænkes handicap venligt med fx.lave

kantsten, brede stier osv

Forslag: Etablering af skærm. Etablering af en naturskærm, mellem det kommende nybyggeri og

plejecenteret, således at beboerne kan bevare roen og kan gå og bevæge sig rundt om

plejecenteret i sikkerhed.

Jeg foreslår at der afsættes en pulje penge, så der kan etableres et naturhegn rundt om

plejecenteret.

Der kan også tænkes i at lave lokal planen om og etablere ældre boliger på området. Det tilgodeser

de ældre borgere, som gerne vil blive i Roskilde, plus der kan skabes et samarbejde med Trekroner

plejecenter til gode for alle og måske nemmere at etablere er foreningsliv, når volumen bliver

større

Med venlig hilsen Rikke Jensen, datter til Inge Jensen, Trekroner Plejecenter


